2023年创业培训补贴公示（第三批）

    根据湘人社发〔2015〕26号、湘人社发〔2018〕47号、湘财社〔2018〕25号、湘人社
发〔2019〕42号、湘人社规〔2020〕6号、湘人社函〔2021〕12号等文件精神，现将享受
创业培训补贴的基本情况公示如下，公示期7天（2023年9月12日至9月18日），如有异议,

请向县就业服务中心（电话：0730-6296816）反映。

一、培训单位情况

序号 培训类型 培训机构
培训工种
（项目）

享受补贴
人数

培训时间
（天）

补贴金额（元）

1

创业培训

平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 32 8
  48800 元

（含生活费补贴）

2 平江县金华职业技能培训学校 网络创业培训 34 8
  52120 元

（含生活费补贴）

二、单位人员名单

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

1 伍丽林 432524********0643 网络创业培训 1500

2 胡晓东 411081********726X 网络创业培训 1500

3 方朵然 430626********5181 网络创业培训 1500

4 刘运湘 430626********2935 网络创业培训 1500

5 张娜丽 430626********7741 网络创业培训 1500

6 邹玲芝 430626********5140 网络创业培训 1500

7 徐明明 430626********5813 网络创业培训 1500

8 钟鲜花 430626********6327 网络创业培训 1500

9 陈彬彬 430626********0063 网络创业培训 1500

10 周汝 430626********0289 网络创业培训 1500

11 方桂姣 430626********7262 网络创业培训 1500

12 李颖 430626********7965 网络创业培训 1500

13 黄益芳 430626********2521 网络创业培训 1500

14 胡平 430626********4824 网络创业培训 1500

15 黄才会 430626********4520 网络创业培训 1500

16 李玉兮 430626********4522 网络创业培训 1500

17 张敏 511521********7149 网络创业培训 1500

18 余嘉豪 430626********0216 网络创业培训 1500

19 湛真玉 430626********6461 网络创业培训 1500

20 贺大姣 430321********5529 网络创业培训 1500

21 李玉芬 411381********8427 网络创业培训 1500

22 江曦明 430626********7715 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

23 徐秋香 430626********1749 网络创业培训 1500

24 周勤 430626********7326 网络创业培训 1500

25 艾凤连 430626********0628 网络创业培训 1500

26 谌磊香 430626********0140 网络创业培训 1500

27 邱蕾尔 430626********2127 网络创业培训 1500

28 曾盈 430626********8345 网络创业培训 1500

29 余君君 430626********2441 网络创业培训 1500

30 曾凌 430626********0025 网络创业培训 1500

31 袁吉星 430626********1422 网络创业培训 1500

32 袁四娥 430626********1946 网络创业培训 1500

33 吴卓轩 430626********1435 网络创业培训 1500

34 袁吉星 430626********1422 网络创业培训 1500

35 朱华 430626********0028 网络创业培训 1500

36 彭宇 430626********0184 网络创业培训 1500

37 黄谁亮 430626********0367 网络创业培训 1500

38 陈欣丽 430626********0361 网络创业培训 1500

39 王薇 430626********0106 网络创业培训 1500

40 张佳丽 430626********0247 网络创业培训 1500

41 傅子纯 430626********0220 网络创业培训 1500

42 徐桃林 430626********7125 网络创业培训 1500

43 李催喜 430626********0441 网络创业培训 1500

44 李双喜 430626********0121 网络创业培训 1500

45 黄天宇 430626********0139 网络创业培训 1500

46 毛祥羽 430626********0288 网络创业培训 1500

47 李思宇 430626********0340 网络创业培训 1500

48 黄燕舞 430626********0147 网络创业培训 1500

49 李小妹 430626********1420 网络创业培训 1500

50 张杰 430626********0214 网络创业培训 1500

51 胡芳芳 430626********004X 网络创业培训 1500

52 周金花 430626********1469 网络创业培训 1500

53 卓书文 430626********2416 网络创业培训 1500

54 吴芳芳 430626********6881 网络创业培训 1500

55 陈琪琳 430626********8106 网络创业培训 1500

56 易四燕 430626********5868 网络创业培训 1500

57 刘丽花 430626********7749 网络创业培训 1500

序号 姓名 身份证号码 培训课程
补贴标准
（元）

58 赖西红 430626********1082 网络创业培训 1500

59 皮归玉 430626********8107 网络创业培训 1500

60 徐晶晶 430626********2123 网络创业培训 1500

61 张菊香 430626********1061 网络创业培训 1500

62 徐尽意 430626********8585 网络创业培训 1500

63 戴雅燕 430626********104X 网络创业培训 1500

64 童汇澜 430626********1042 网络创业培训 1500

65 陈四枚 360502********4620 网络创业培训 1500

66 吴益兰 430626********582X 网络创业培训 1500